
0

50

100

150

200

250

2547 2548 2549 2550 2551 2552 2553 2554 2555 2556 2557 2558 2559 2560 2561 2562 2563 2564 2565 2566

ป
ริม

าณ
นํ

Êา 
 - 

 ล้
าน

 ล
บ

.ม
.

ปีนํÊา

กราฟแนวโน้มปริมาณนํÊาท่ารายปี  คลองวาด(บน)  ปีนํÊา 2548-2566

สถานี X.240  บ.หูแร่  อ.หาดใหญ่  จ.สงขลา

เส้นแนวโน้ม

ศนูยอ์ทุกวิทยาชลประทานภาคใต้  กรมชลประทาน


